
                        ข้อมูล   ณ  วันท่ี 31 มีนาคม  2567

ปัญหาอุปสรรค

แนวทางแก้ไข

1 โครงการชุมชนย่ังยืนเพ่ือแก้ไขปัญหา

ยาเสพติดแบบครบวงจรตามยุทธศาสตร์ชาติ

2 การรักษาความปลอดภัยและให้บริการ

แก่นักท่องเท่ียว

3 การมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้อง

กันอาชญากรรม (เคริอข่ายต าบล)

4 การบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน

(ค่าน้ ามันเช้ือเพลิงส าหรับจ่ายใช้ราชการประจ า 47,785.00 108.6 บรรลุเป้าหมาย ไม่มีปัญหาอุปสรรค

รถยนต์เช่า/รถตู้และรถยนต์บรรทุกอเนกประสงค์)

6 การปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบังคับ

ใช้กฎหมาย

5 งานชุมชนมวลชนสัมพันธ์

รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ของ สถานีต ารวจภูธรไทรน้อย
                                             ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567  (ไตรมาสท่ี 1 - 2)

ท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณท่ีได้ ผลการเบิกจ่าย คิดเป็นร้อยละ ผลการด าเนินงาน

82,040.00

15,000.00              

46,000.00              

22,980.00

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

409,500.00

100,160.00           

15,000.00            

44,000.00            

46,000.00            

40,300.00            

บรรลุเป้าหมาย

บรรลุเป้าหมาย

บรรลุเป้าหมาย

บรรลุเป้าหมาย

81.91

100

330,537.00

100

80.72

57.02 บรรลุเป้าหมาย



7 การสร้างภูมิคุ้มกันในกลุ่มเป้าหมายระดับ

โรงเรียนประถมศึกษา และมัธยมศึกษาหรือ บรรลุเป้าหมาย ไม่มีปัญหาอุปสรรค

เทียบเท่า (1 ต ารวจ 1 โรงเรียน)

8 การสกัดก้ัน  ปราบปราม  การผลิต

การค้ายาเสพติด

9 การเพ่ิมศักยภาพงานป้องกันและ

ปราบปรามอาชญากรรม (ไล่ล่า)

11 การถวายความปลอดภัยพระมหากษัตริย์

และพระบรมวงศานุวงศ์

1,417,513.59  1,096,976.90 77.39

ตรวจแล้วถูกต้อง

          พ.ต.อ.

(เมษนนท์  นาขวัญ)

ผกก.สภ.ไทรน้อย

บังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชน10

100

100

2,140.00               

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

รวม

2,140.00              

59,500.00            

43,400.00            

565,513.59           

50,000.00            

ไม่มีปัญหาอุปสรรค

ไม่มีปัญหาอุปสรรค415,514.90

14,000.00 28

93.27

73.48

59,500.00              

40,480.00

บรรลุเป้าหมาย

บรรลุเป้าหมาย

บรรลุเป้าหมาย

บรรลุเป้าหมาย


